
UCHWAŁA  NR X/…/2019  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim porozumienia, na mocy którego 

Powiat Wąbrzeski przejmuje wykonanie niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych 

z kwalifikacją wojskową w 2020 roku  

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 i 1815) oraz art. 26 ust. 1 i 2 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim porozumienia w sprawie przejęcia 

przez Powiat Wąbrzeski wykonania zadań na 2020 rok, polegających na wypłaceniu dodatkowych wynagrodzeń 

osobom wchodzącym w skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wąbrzeźnie w przypadku udziału w pracy 

Komisji poza godzinami pracy zawodowej. Porozumienie określi w sposób szczegółowy zakres zadań i 

obowiązków Powiatu oraz wysokość dotacji przeznaczonej na ten cel. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w §1 po podpisaniu podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Id: 0EC4D273-A770-4E93-A41A-9E8479704D6A. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 5 ust 1 i 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) powiat może 

zawierać z organami administracji rządowej porozumienia w sprawie wykonania zadań publicznych w zakresie 

administracji rządowej. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym. Ponadto na 

podstawie art. 35 ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1541) kwalifikację wojskową przeprowadzają wojewodowie przy współudziale między innymi starostów 

natomiast za przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu odpowiada starosta. 

Biorąc powyższe pod uwagę niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie. 

Id: 0EC4D273-A770-4E93-A41A-9E8479704D6A. Projekt Strona 2




